
                                                                                                   

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI” 
Via Grecia, 12 (già Via Portogallo, 1) – Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725 - 76125  TRANI (BT) 

Codice meccanografico BAPS11000R  - Codice fiscale 83002450720   
p.e.c.: baps11000r@pec.istruzione.it  e.mail: baps11000r@istruzione.it 

    

Prot. n. 4404/C1                                      Trani li, 02 /10/2014 

 

 

Ai Sigg. Componenti della Commissione Elettorale 

ALBO 

SEDE  

 All’USR – PUGLIA 

All’USP - BARI 

LORO SEDI 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO                  il D.L. n. 297 del 16/04/1994 artt. 30,31 e 33 

VISTO                  il D.P.R. n. 567 del 10/10/1996 art. 6 

VISTA                   l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 artt 21 e 22 e ss.mm.ii. 

CONSIDERATO    che la componente STUDENTI deve eleggere contestualmente i 

propri rappresentanti in seno al Consiglio di Classe, al Consiglio di Istituto e alla  

Consulta provinciale degli Studenti ( d.p.r. 268 del 29/11/2007); 

che la componente GENITORI deve eleggere contestualmente i propri 

rappresentanti in seno al consiglio di classe e  al consiglio di istituto; 

che la componente del PERSONALE ATA deve eleggere i propri rappresentanti in 

seno al consiglio di istituto; 



che la componente PERSONALE DOCENTE deve eleggere i propri rappresentanti in 

seno al consiglio di istituto; 

VISTA                          la Nota USR Puglia  Prot. n. 6649/5 del 31 luglio 2014 

CONSIDERATE           le indicazioni espresse dal Consiglio di istituto nella seduta del 

30 settembre 2014 

DECRETA 

1. Sono indette le votazioni per l’elezione di n. 2 rappresentanti degli studenti in 

seno ai Consigli di classe; 

2. Sono indette le votazioni per l’elezione di n. 4 rappresentanti degli studenti in 

seno al consiglio di istituto; 

3. Sono indette le votazioni per l’elezione di n. 2 rappresentanti degli studenti in 

seno alla Consulta provinciale; 

4. Sono indette le votazioni per l’elezione di n. 2 rappresentanti dei genitori in 

seno ai consigli di classe; 

5. Sono indette le votazioni per l’elezione di n. 4 rappresentanti dei genitori in 

seno al consiglio di istituto; 

6. Sono indette le votazioni per l’elezione di n. 2 rappresentanti del personale 

ATA in seno al consiglio di istituto; 

7. Sono indette le votazioni per l’elezione di n. 8 rappresentanti del personale 

docente in seno al consiglio di istituto 

8. Le operazioni di voto per tutte le componenti  inerenti il consiglio di istituto si 

svolgeranno domenica 16 e lunedì 17 novembre 2014; 

9. Le operazioni di voto per la componente alunni in seno ai consigli di classe e 

nella consulta provinciale si svolgeranno giovedì 30 ottobre 2014 in orario 

antimeridiano; 

10. Le operazioni di voto per la componente genitori in seno ai consigli di classe si 

svolgeranno giovedì 30 ottobre 2014 in orario pomeridiano. 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Angela Tannoia 

 

 



 

 

 

 
  
  

 

  

                            

 

 

  

 

 

 

 


